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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygienisk håndvaske faciliteter,
opbevaring og adskillelse af fødevare på køl og frost, herunder
temperaturmålinger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Baglokale med indgang til
virksomheden hvor igangværende kummefryser står opbevares
der bistader og halm. Baglokalet fremstår med spindelvæv i
højder, døde bier på gulvet samt inventar endvidere ses der
museekstrementer på gulvet ved kølerum hvor der opbevares
grønt. Ved dørenes fod liste indtil mellemlokale i baglokalet ses
der flamingo stykker fra museaktivitet. Døren som er ud til
udenfor i baglokalet ses der tydeligt lysindfald med god adgang
udefra for skadedyr.
Lokalet mellem baglokalet indtil køkkenet fremstår gulvet med
muse ekrementer ved kølerummet. Her er der huller ind i
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væggen mellem kølerum og den alm. væg. dog er der ingen tydelige museaktivitet udover muse ekremneterne.
Køleskab hvor der opbevares kølepligtige fødevare samt utildækket rugbrød fremstår ved kontrolbesøget med
indtørret brunlige og klisteret produktrester, det vurderes at have ældre dato.
Elektronikrum i mellemgang ud til køkkenet fremstår med muse ekrementer til højre ved afløbsrør.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kan godt se det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Fotodokumentation optaget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
varemodtagelse og opbevaring.
Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for opbevaring og varemodtagelse for perioden sidste kontrolbesøg til dags dato
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


